PORTARIA Nº 4.673/2023

DESIGNA  FISCAL  DE  CONTRATO

ADMINISTRATIVO,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 4394/2023;

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar a servidora Letícia Pinheiro de Oliveira, para acompanhar e

fiscalizar  a execução  dos  serviços  referentes  ao  Contrato  nº  247/2023  –

TP018/2023, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na execução dos

serviços de fornecimento e execução da cobertura metálica da cantina do Campo

Society do Bairro Clério Moulin em Alegre/ES, para atender as necessidades do

município de Alegre/ES.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 29 de novembro de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 2f50a740b4a03c09a651a989c78351f9

	PORTARIA Nº 4.673/2023

		2023-11-29T16:57:04-0300

		2023-11-30T08:29:24-0300